diferentes Racks propuestos, así como de los equipos activos que se entregaron 
en esos racks. De la parte eléctrica se deberá entregar los planos.  

 Certificaciones de cada puesto de trabajo. 

6. PRESUPUESTO ASIGNADO 

Para el presente proceso de contratación se tiene como presupuesto oficial estimado la 
suma de TRECE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CINCUENTA 
Y DOS PESOS ($ 13.477.052) incluido IVA e incluido todos los costos directos e 
indirectos suma que se encuentra amparada de la siguiente manera: 

CDP N° 
FECHA 

EXPEDICION 
RUBRO VALOR CDP 

8515 05-05-2015 Mantenimiento de bienes inmuebles $13.500.000 

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en cuenta